
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,20  
3 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
4 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
5 44843088B IGLESIAS CEREIJO, DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
6 76366247Z PATIÑO CASTRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
7 45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
8 45873603B CASTELAO PEREIRA, DANIEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 45849332M LIÑARES BRANDON, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 33296306B RODRIGUEZ ZARAUZA, HUGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 44842693F ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 45874600L OUTON BARBAZAN, PABLO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
14 32705380R BOUZA TEIJEIRO, ANDRES III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
15 44089187G NEIRA BREY, OSCAR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
16 44837866X PEREZ ABEIJON, FERNANDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
17 53164609V GARCIA TAIBO, CESAR JUNIOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
18 45954212M FERNANDEZ MARTIN, JULIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 32694131E MARTINEZ PORTO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 78808354G RAMAS PARIS, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 45952192D RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32694131E 19 MARTINEZ PORTO, JAVIER III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32705380R 14 BOUZA TEIJEIRO, ANDRES III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
33296306B 11 RODRIGUEZ ZARAUZA, HUGO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
35475369P 3 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 32,00  
44089187G 15 NEIRA BREY, OSCAR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
44831414K 2 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,20  
44837866X 16 PEREZ ABEIJON, FERNANDO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,60  
44842693F 12 ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44843088B 5 IGLESIAS CEREIJO, DANIEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 24,80  
45846275F 7 CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
45849332M 9 LIÑARES BRANDON, SERGIO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45873603B 8 CASTELAO PEREIRA, DANIEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
45874600L 13 OUTON BARBAZAN, PABLO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
45952192D 21 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45954212M 18 FERNANDEZ MARTIN, JULIO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45955348Z 10 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46900364Y 4 RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,60  
53164609V 17 GARCIA TAIBO, CESAR JUNIOR III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,40  
53301772P 1 SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
76366247Z 6 PATIÑO CASTRO, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
78808354G 20 RAMAS PARIS, ALEJANDRO III BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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